АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018г.                                 №1

	Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и «Постановления Правительства Российской Федерации» от 25.12.98г. №1541, «Положения о воинском учете» и от 26.02.98г. №258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста ВУС Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Калинину Марию Григорьевну.

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Калининой Марии Григорьевны исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на заместителя  главы Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Воробьеву Галину Александровну.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

4. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеграйворонского сельсовета                                      В.Н.Плеханов